1

                                Городская Дума

муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

3 марта 2016 г.                                                                                                   № 10

«Об освобождении помещения ГБУ КО «Жуковский

комплексный центр социального обслуживания населения» от

арендной платы в 2016 году»

        В соответствии с Уставом МО ГП «Город Белоусово», Решением Городской Думы МО

ГП «Город Белоусово» № 65 от 24.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово» на 2016 год» ,

Городская Дума  муниципального образования «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

     1. Освободить ГБУ КО «Жуковский комплексный центр социального обслуживания

населения» в 2016 году от арендной платы за нежилое помещение, расположенное по адресу:

г. Белоусово, ул. Московская, 95  (в здании ГДК «Созвездие») общей  площадью 63,9 кв. м.

      2.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева